et Lambertum consulem Pisanura: 'In nomine Domini, amen. Ego Lambertus consul

cum legatis Pisanis, qui mecum sunt, pro civitate nostra paciscor et convenio cum

domino Friderico Romanorum imperatore, quod fidelitatem, quam ei facio, et sacra- 20

mentum omnes Pisani consules, qui modo sunt, iurabunt unusquisque propria manu;

et quicunique aliquo tempore futuri sunt seu aliquis qui regimen habebit civitatis et

Pisani debent facere. Pisani et eorum consules semper facient et observabunt omnibus

successoribus eius regibus et imperatoribus, quando requisitum fuerit ab eis per im-

peratorem seu regem aut per se aut per suos certos nuncios, et firmaverint preceptum 25

factum a domino Friderico Romanoruni imperatore, sicut ab ipso faotum et firmatum

est, quod facere debent. Si autem aliquis futuroruni regum seu imperatorum expetierit

a Pisanis ostem vel eos guerram facere voluerit, secundum quod de domino Friderico

Romanorum imperatore dictum est, faciet eos securos, quemadmodum dominus Fride-

ricus Romanorum imperator fecit\ '"

Testium\ in quorum presentia supradicta omnia hinc inde ordinata et confirmata

sunt iuxta tenorem presentis pagin^, nomina h(;c sunt: dominus Reinaldus Ooloniensis

archiepiscopus et archicancellarius, Eberhardus Babenbergensis episcopus, Ileinricus

Leodiensis episcopus, Ortliebus Basiliensis episcopus, Gero Halberstadensis episcopus,

Erlebaldus Stabulensis abbas, Vdalricus canceHarius, Ileinricus prothonotarius, Stephanus 35

capellanus, Fridericus dux Sueuorum filius illustris regis Cunradi, Cunradus pahxtinus

comes Reni, marchio Theodericus de Saxonia, marchio Albertus de Saxonia, Diet-

boklus dux Boemi^, comes Teto, dux Udalricus, comes Rudolfus de Phuliendorf, comes

Vlricus de Lenzeburc, Willelmus' marchio Montisferrati. Menfredus marchio de Wasto,

Hugo Magnus marchio de Wasto, marchio Opizo Malaspina, Wido comes de Blan- 40

drato, Marquardus de Grumbach, comes Vdalricus de Hurningen, comes Gebeliardus

de Luggenberge, Cunradus burgrauius de Nurenberc, Marquardus de Luggenberge,

Bernhardus de Ilurstmere, Degenhardus de Helonstein, Arnoldus de Biberbach, Ege-

lolfus de Urselingen, Burkardus de Hasenburc, Cunradus de Ballcnhusen, Bertolfus

triscamerarius, Hartmannus camerarius et filius eius Rudegerus eamerarius, Heinrieus 45

mariscalcus, Lupoldus de Grindelaha, Vlricus de Salhaha, Sigeboto camerarius.

I
Signum domini Friderici Romanorum imperatoris ac triumphatoris invictis-

simi.l (^M.)'

205. ') nova linea in or. ') Willm' or. ') serjuimtnr in ipsa signi linea alia manu: f EGO
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[E]go Odalricus cancellarius vice Reinaldi (loloniensis archiepiscopi ct archi-